3.4.
Smlouvy.

3.2. Doba plnění sjednaná v odst. 3.3 Smlouvy se tímto Dodatkem č, l prodlužuje o 65
kalendářních dní.

3.3. Cena Služeb sjednaná v odst. 4.1 Smlouvy se tíníto Dodatkem č. l navyšuje o cenu
dodateč11ých služeb ve výši:

a) celkem bez DPH 176 583,33 KČ
(slovy: sto sedmdesát šest tisíc pět set osmdesát tři korun českých a 33 haléřů),

b) dph 21 % ve výši 37 082,50 kč
(slovy: třicet sedni tisíc osmdesát dva korun českých a 50 haléřů),

C) celkem včetně DPH 213 665,83 KČ
(slovy: dvě stě třináct tisíc šest set šedesát pět korun českých a 83 haléřů).

4. OSTATNÍ USTANOVENÍ

4.1. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti okamžikein jeho zveřejnění v registru smluv, zřízenéin dle zákona č. 340/2015
Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.